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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasniqgi” FUSHE-KOSOVE

KOMISIONI PER PERZGJEDHIJE

F T E S E

Komisioni pér pérzgjedhje né Konkurs nr.517 té dt.20/05/2024,duke u bazuar né dispozitat e
nenit 18 té Udhézimit administrative MFPT-nr.01/2024,pér rregullimin eprocedurave té konkursit né
sektorin publik,pas kontrollit dhe vlerésimit té Testimit me shkrim,| mbajtur me date:02/07/2024 dhe
pas pérpilimit té listés definitive né Testimin me shkrim, pércaktoi kéta Kandidate pér Intervisté me

gojé:

Kandidatét té cilét do t'i nénshtrohen Intervistés me gojé,pér pozitén :Mjek i pérgjithshém (njé

Pozité), jané:

Nr. | Emri e mbiemri Nr.i pikéve
né Testim
1 Armend Gérguri 56
2 Elité Mustafa 56
3 Fatlind Tarashaj 56
4 Venesa Lupgi 56
5 Benita Shabani 54
6 Advije Sopi 52
7 Rrezarta Begolli 52
8 Adrian Shabani 50
9 Urtina Dragusha 50
10 | Fitim Ademi 50

Ftoheni qé me daté:18/07/2024,t’i nénshtroheni Intervistés me gojé, pér vendin e
punés:Mjek i pérgjithshém. Kandidatét nga nr.rendor 1 deri né nr.5,fillojné Intervistén nga ora
;08,00,ndérsa Kandidatét nga nr.rendor 6 deri né nr.10,fillojné Intervistén nga ora 10,00 ,né Sallén e
madhe té QKMF Fushé Kosové.

Kryetaré i Komisionit,




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi” FUSHE-KOSOVE

KOMISIONI PER PERZGJEDHJE

F T E S E

Komisioni pér pérzgjedhje né Konkurs nr.546 té dt.28/05/2024,duke u bazuar né dispozitat e
nenit 18 té Udhé&zimit administrative MFPT-nr.01/2024,pér rregullimin eprocedurave té konkursit né
sektorin publik,pas kontrollit dhe vlerésimit té Testimit me shkrim,| mbajtur me date:04/07/2024 dhe
pas pérpilimit té listés definitive né Testimin me shkrim, pércaktoi kéta Kandidate pér Intervistés me
gojé:

Kandidatét té cilét do t'i nénshtrohen Intervistés me gojé,pér pozitén Infermier/e, jané:

Nr. | Emri e mbiemri Nr.i pikévené
Testim

1 Shqipe Veliu 54

2 Driton Hoxha 53

Ftoheni qé me daté:17/07/2024,t’i nénshtroheni Intervistés me gojé, pér vendin e
punés:Infermier/e, duke filluar nga ora ;10,00 ,né Sallén e madhe té QKIMF Fushé Kosové.

Kryetare e Komisionit,

Z




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE
DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasnigi” FUSHE-KOSOVE
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gojé:

KOMISIONI PER PERZGJEDHIE

F T E S E

Komisioni pér pérzgjedhje né Konkurs nr.548 té dt.28/05/2024,duke u bazuar né dispozitat e
nenit 18 té Udhézimit administrative MFPT-nr.01/2024,pér rregullimin eprocedurave té konkursit né
sektorin publik,pas kontrollit dhe vlerésimit té Testimit me shkrim,| mbajtur me date:05/07/2024 dhe
pas pérpilimit té listés definitive né Testimin me shkrim, pércaktoi kéta Kandidate pér Intervistés me

Kandidatét té cilét do t'i nénshtrohen Intervistés me gojé,pér pozitén :Laborant, jané:

Nr. | Emri e mbiemri Nr.i pikévené
Testim
1 Albulena Alijaj- 55
Gashi
2 Bashkim Nuhiu 50

Ftoheni qé me daté:17/07/2024,t'i nénshtroheni Intervistés me gojé, pér vendin e
punés:infermier/e, duke filluar nga ora ;11,00 ,né Sallén e madhe té QKMF Fushé Kosové.

Kryetare e Komisionit,
Valbone Syla
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi” FUSHE-KOSOVE

gojé:

KOMISIONI PER PERZGJEDHIJE

F T E S E

Komisioni pér pérzgjedhje né Konkurs nr.547 té dt.28/05/2024,duke u bazuar né dispozitat e
nenit 18 t& Udhézimit administrative MFPT-nr.01/2024,pér rregullimin eprocedurave té konkursit né
sektorin publik,pas kontrollit dhe vlerésimit té Testimit me shkrim,l mbajtur me date:05/07/2024 dhe
pas pérpilimit té listés definitive né Testimin me shkrim, pércaktoi kéta Kandidate pér Intervisté me

Kandidatét té cilét do t'i nénshtrohen Intervistés me gojé,pér pozitén :Teknik stomatolog, jané:

Nr. | Emri e mbiemri Nr.i pikévené
Testim
1 Riga Pllana 60
2 Mirlinda Makolli- 56
Muharremi

Ftoheni & me daté:17/07/2024,t'i nénshtroheni Intervistés me gojé, pér vendin e
punés:Infermier/e, duke filluar nga ora ;12,00 ,né Sallén e madhe té QKMF Fushé Kosové.

Kryetaré i Komisionit,
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